甲
`
‘

'

盐城市人民政府办公室文件
盐政办发 〔2020)38号

盐城市人民政府办公室

关于公布 2019年度盐城市人民政府

专利奖获奖名单的通知

各县 (市、区)人民政府,盐城经济技术开发区、盐南高新区管

委会,市各委、办、局,市各直属单位 :

根据 《盐城市人民政府专利奖奖励办法》,经组织申报、专

业评审、综合复评、网上公示,并报市政府批准,决定授予 30

项专利技术为2019年度盐城市人民政府专利奖,其中金奖 10项、

银奖 20项 ,现予以公布。

全市广大企事业单位和科技工作者要向获奖的专利权人和

发明人学习,勇 于技术创新,注重专利技术成果转化,为推动产

-1-

业提质,建设幸福盐城作出新的更大贡献。

附件:2019年度盐城市人民政府专利奖获奖名单

盐城市人民政府办公室

2020|年 8月 16 日

(此件公开发布 )

2

附件

2019年度盐城市人民政府专利奖获奖名单

-、 金奖 (10项 )

1.专利名称:一种径向和轴向双锁紧式海洋钻杆螺纹接头

专利号:zL201510379462.3

发明人:王荣锴 黄 敏 赵钧羡 刘志强 胡郁乐

段隆臣 胡新丽 李 波

专利权人:江苏和信石油机械有限公司

2.专利名称:一种单塔双区脱硫系统

专利号:ZL201611262749.9

发明人:蔡新浩 王加东 范 兰 万加兵 丰来国

专利权人:盐城市兰丰环境工程科技有限公司

3.专利名称:一种机械手式垃圾桶倾倒机构

专利号:ZL201510039084.4

发明人:陈 军 王涤成 李玉良 李叶凡

专利权人:江苏悦达专用车有限公司

4.专利名称:一种炉内自循环流化床气化炉

专利号:zL201710116272.1

发明人:张连华 陈柏金 叶旺森 王 季 马海军

杨鉴峰

-3-

专利权人:中聚信海洋工程装备有限公司

5.专利名称:加氢催化剂及其制备方法和在合成 2-甲基四

氢呋喃中的应用

专利号:zL201210431363.1

发明人:朱兆火 聂振中 游梦云 冯珍会 符建琼

张 浩 张 潮 潘智伟 王立志

专利权人:江苏清泉化学股份有限公司

6.专利名称:一种喷涂有二氧化钛/活化沸石复合材料的光

催化混凝土材料及其制备方法

专利号:zL201610045654.5

发明人:奚新国 董鹏玉 蔡 星 田 浩

专利权人:盐城工学院

7.专利名称:一种口服糖液体组合物

专利号:zL201610098298.3

发明人:唐 云 刘 双 王小红 姜丽莉 杜柳辉

朱永强

专利权人:江苏正大丰海制药有限公司

8.专利名称:一种印刷线路电路图形蚀刻参数评估方法

专利号:ZL201810823950.2

发明人:徐 缓 刘东虎 冷亚娟 左 超 郭明亮

专利权人:江苏博敏电子有限公司

9.专利名称:一种扫雪机电喷控制系统
— 4-

专利号:zL201610452107.9

发明人:缪 岩 石秀勇 胡春明 魏衍举 李新新

肖美娟 刘炎光

专利权人:江苏里斯特通用机械制造有限公司

10.专利名称:一种熔体过滤器的高温蒸汽水解清洁炉

专利号:ZL201610106494.0

发明人:杨 俊 杨荣超 胡忠林

专利权人:江苏超群机械科技发展有限公司

二、银奖 (20项 )

1.专利名称:冰箱箱体内胆打胶装置及方法

专利号:ZL201710656238.3

发明人:夏永祥

专利权人:盐城恒华智造科技有限公司

2.专利名称:一种节能自动顶出模具

专利号: ZL201510089276.6

发明人:孙从贵 夏建生 陆继忠 刘 军 李 亮

周 海 王维国

专利权人:江苏雨燕模业科技股份有限公司

3.专利名称:一种烟气干法调质脱硫一体化装置

专利号:ZL201511011125.5

发明人:张志刚 王 彬 谷化强 李金虎 李 继

专利权人:中建材环保研究院 (江苏 )有限公司

— 5-

4.专利名称:一种风力发电机定子线圈预翻槽装置

专利号:ZL201410127674.8

发明人:邱立建 葛 艳 王 杰 雷林璋 李相兵

丁 雷 杨 晔 周迪生 陈 慧

专利权人:江苏中车电机有限公司

5.专利名称:超高温旋塞阀

专利号:ZL20181032740⒈ 6

发明人:严 涛 赵成志 姜风春 姜 晨 史可任

严珊珊 王 明 王金鹤 孙 毓 严珍珍

专利权人:江苏圣泰阀门有限公司

6.专利名称:一种防外漏自密封阀门

专利号:ZL201810630606.1

发明人:韩正海 韩文豪 韩雯文 韩 昱 韩 晟

专利权人:江苏苏盐阀门机械有限公司

7.专利名称:一种高效传动的自由锻造液压机

专利号:ZL201810251170.5

发明人:张连华 马海军 陈柏金 陈占林

专利权人:中科聚信洁能热锻装备研发股份有限公司

8.专利名称:一种镍铬系多元高电阻电热合金的制备方法

专利号:zL201410198010.0

发明人:郭 健 郭小芳 郭乃林
专利权人:盐城市鑫洋电热材料有限公司

6-

方法

9.专利名称:一种多金属摩擦材料

专利号:ZL201410497217.8

发明人:张种如 张种斌 朱学宁 颜小雅

专利权人:盐城市天驰汽配有限公司

10.专利名称:偏高岭上基无机复合胶凝材料及其增韧改性剂

专利号:ZL201210596493.0

发明人:诸华军 吴其胜 张长森 侯贵华

专利权人:江苏博拓新型建筑材料股份有限公司

11.专利名称:远程监控预警贯通地线

专利号:zL201610413850.3

发明人:王子纯 吴荣美 邵秀琴 唐秀芹 陈彩云

专利权人:江苏东强股份有限公司

12.专利名称:交联的超高分子量聚乙烯纤维及其干式制备

专利号:ZL201510266029.9

发明人:郭子贤 王依民 王新营 倪建华 王新鹏

罗晓娟

专利权人:江苏神鹤科技发展有限公司

13.专利名称:一种耐腐蚀阻燃型玻璃钢排风管道

专利号:zL201510935259.X

发明人:聂庭森 聂庭江 李 红

专利权人:江苏申江环境科技有限公司

7

14.专利名称 :宠物尿垫及制备该宠物尿垫的高分子颗粒铺

设辊子

专利号:ZL201510375649.6

发明人:仇 斌

专利权人:江苏中恒宠物用品股份有限公司

15.专利名称:一种三角叶滨藜鲜叶籽粒兼收的生长调节方法

专利号:ZL201610272005.9

发明人:王 凯 顾闽峰 李红阳 张俊喜 顾慧玲

周加春 孙星星 高 波

专利权人:江苏沿海地区农业科学研究所

16.专利名称:一种喷涂生产用机器人

专利号:zL201810842027,3

发明人:宋 佳 张伟伟 朱大育 朱 蕾

专利权人:江苏省中跃涂装设各有限公司

17.专利名称:汽车发动机凸轮真空等温球化退火工艺

专利号:zL201510705892.X

发明人:史有森 王 琴 朱雪明 姜 辛

专利权人:江苏丰东热处理及表面改性工程技术研究科技有

限公司

18.专利名称:RGB同 步智能灯串

专利号:zL201810097777,2

发明人:陈根海
— 8-

工艺

专利权人:江苏镭科照明科技有限公司

19.专利名称:固定衬板式厢式加热炉及其热成形分段强化

专利号:ZL201510145851.X

发明人:乐 林 江吴桂
专利权人:盐城科奥机械有限公司

20.专利名称:一种无污染封闭式汽车零部件喷涂生产线

专利号:ZL201810720125.X

发明人:仇云成 刘 玮
专利权人:江苏亚一智能装备有限公司

9

抄送:市委办公室,市人大常委会办公室,市政协办公室,市监委 ,

市法院,市检察院,盐城军分区。

盐城市人民政府办公室 2020年 8月 20日 印发